[bookmark: _Toc9973][bookmark: _Toc31403][bookmark: _Toc14267][bookmark: _GoBack]MẪU ĐƠN XIN GIA NHẬP CÔNG ĐOÀN DÀNH CHO TẬP THỂ NGƯỜI LAO ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP CÔNG ĐOÀN
Kính gửi: Ban Vận động thành lập CĐCS……….
(hoặc gửi Công đoàn cấp trên ……..)
Chúng tôi gồm …………người lao động tại….., sau khi tìm hiểu Điều lệ Công đoàn Việt Nam, chúng tôi tán thành và tự nguyện ký đơn xin gia nhập Công đoàn Việt Nam.
Chúng tôi xin chấp hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam, đóng đoàn phí đẩy đủ và thực hiện các chỉ thị, nghị quyết của tổ chức Công đoàn.
Danh sách người lao động xin gia nhập Công đoàn:
	STT

	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	QUÊ QUÁN
	Số chứng minh thư hoặc thẻ căn cước
	Số điện thoại
	Ký tên

	Nam
	Nữ

	1
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	2

	3

	4

	…

Người lập danh sách            [Tỉnh]/[Thành phố]…..,
(hoặc trưởng ban vận động)            [ngày][tháng][năm]
(Ký, ghi rõ họ tên)            Đại diện một số nhóm NLĐ
                               (Ký, ghi rõ họ tên)

[Họ và tên]                       [Họ và tên]